

Položkový rozpočet na projekt na rok 2022
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie		Obec Malá Ida			
Okres		Košice - okolie			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	6 000,00	skutočná	6 000,00	
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	315,79	skutočná	995,48	
Celkové náklady projektu (€)		6 315,79		6 995,48	

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	
1	Hĺbenie jám v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím pre pätky 0,5*0,5*0,9*8	1,8	m3	37,27	67,09
2	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	1,8	m3	2,30	4,14
3	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	1,8	m3	1,98	3,56
4	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25 betonáž do výkopu + 3,5% 0,5*0,5*0,8*8*1,035	1,656	m3	124,15	205,59
5	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)	8	ks	8,48	67,84
6	Dodávka oceľovej kotviacej konzoly pre stĺpy vrátane povrchovej úpravy proti korózii	8	ks	12,36	98,88
7	Montáž a dodávka informačnej tabule	1	ks	276,00	276,00
8	Montáž a dodávka stojana s 8 drevenými otočnými kockami	2	ks	360,00	720,00
9	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	3,669	t	23,90	87,69
10	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 224 - 288 cm2 - stĺpy 2*4+2,4*4 vzpery 1,5*6*2 nosný trám 6,15*2 krokvy 4,4*11	96,3	m	16,06	1546,19
11	Rezivo stavebné zo smreku C24 - hranoly hranené vrátane náteru proti hnilobe - stĺpy 0,15*0,15*(2*4+2,4*4)*1,1 vzpery 0,15*0,15*1,5*6*2*1,1 nosný trám 0,15*0,2*6,15*2*1,1 krokvy 0,22*0,12*4,4*11*1,1	2,694	m3	652,07	1756,68

12	pojavacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky - stĺpy 0,15*0,15*(2*4+2,4*4) vzpery 0,15*0,15*1,5*6*2 nosný trám 0,15*0,2*6,15*2 krokvy 0,22*0,12*4,4*11	2,45	m3	31,01	75,97
13	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 18 mm 6,12*4,4	26,928	m2	26,24	706,70
14	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	2,412	t	76,21	183,82
15	Krytina z asfaltových šindľov tvar bobrovka, sklon strechy do 21° vrátane ukončenia strechy	26,928	m2	24,76	666,63
16	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	0,466	t	80,07	37,31
17	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním	69,17	m2	7,10	491,38
18					0,00
19					0,00
20					0,00
21					0,00
22					0,00
23					0,00
24					0,00
25					0,00
26					0,00
27					0,00
28					0,00

29					0,00
30					0,00
31					0,00
32					0,00
33					0,00
34					0,00
35					0,00
36					0,00
37					0,00
38					0,00
39					0,00
40					0,00
SPOLU					6 995,48

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2022 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2022.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V, dňa
Rozpočet vypracoval:

podpis štatutárneho príjemcu dotácie a okrúhla
pečiatka obce